
Нерешени предмети 

на почеток на месецот

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

416 41 0 457 56 401

54 7 0 61 14 47

0 0 0 0 0 0

7 13 0 20 10 10

1280 319 0 1599 360 1239

1 1 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

9 13 0 22 12 10

494 384 0 878 309 569

2261 778 0 3039 762 2277

239 20 0 259 50 209

95 12 0 107 8 99

60 14 0 74 15 59

646 20 0 666 90 576

50 1 0 51 7 44

138 6 0 144 16 128

1 0 0 1 0 1

44 3 0 47 2 45

8 0 0 8 2 6

1 5 0 6 3 3

14 3 0 17 3 14

5 0 0 5 4 1

59 5 0 64 11 53

4 1 0 5 1 4

1364 90 0 1454 212 1242

3625 868 0 4493 974 3519

358 679 0 1037 701 336

30 160 0 190 158 32

4013 1707 0 5720 1833 3887

Претседател на судот,

Ѓорѓи Андонов

СЕ ВКУПНО

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Петорка

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Физичка делба

(ВПП1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите 

и наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; Ст-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Семејни спорови

(П2)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, УО, ПК, УОПК-КМ, 

УОКМ; ИСАМ)

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП,КНЗД, 

КРМ, КС-КУИПК, EK)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговор против неправилност при извршување

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2)

Работни спорови

(РО)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

109 399 0 508 440 68

10 0 0 10 0 10

0 0 0 0 0 0

4 4 0 8 5 3

1 42 0 43 42 1

124 445 0 569 487 82

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

1 3 0 4 3 1

0 9 0 9 9 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 2 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

13 9 0 22 14 8

4 1 0 5 3 2

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 2 0 3 2 1

0 155 0 155 153 2

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

213 52 0 265 27 238

234 234 0 468 214 254

22 147 0 169 141 28

0 7 0 7 6 1

2 2 0 4 4 0

6 4 0 10 7 3

30 160 0 190 158 32

388 839 0 1227 859 368

Претседател на судот,

Ѓорѓи Андонов

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

Разни прекршочни предмети

(ПРК-Р)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни парнични (РП)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Предметки од судска управа

(СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-06,

СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Оставина решена од нотар (О)

Заверки (ЗАВ)

С
У

Д
С

К
А

 У
П

Р
А

В
А

Доверливи предмети во судска управа

Слободен спристап до информации

(СПИ)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 5 0 10 3 7

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

1 1 0 2 2 0

489 381 0 870 305 565

495 387 0 882 310 572

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

495 388 0 883 311 572

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Ѓорѓи Андонов

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

109 399 0 508 440 68

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

4 4 0 8 5 3

0 0 0 0 0 0

114 403 0 517 445 72

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 9 0 9 9 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 2 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 2 0 3 2 1

0 155 0 155 153 2

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 168 0 169 165 4

115 571 0 686 610 76

22 147 0 169 141 28

0 7 0 7 6 1

2 2 0 4 4 0

6 4 0 10 7 3

30 160 0 190 158 32

640 1119 0 1759 1079 680

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Ѓорѓи Андонов

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

СЕ ВКУПНО

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

120 11 0 131 18 113

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

37 0 0 37 0 37

1 0 0 1 1 0

0 0

2 4 0 6 2 4

2 0 0 2 1 1

162 15 0 177 22 155

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

162 15 0 177 22 155

ВД Претседател на судот,

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА СЕПТЕМВРИФЕВРУАРИ 2020 ГОД.

Ацо Тасев

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

ВКУПНО СО НОРМА

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Физичка делба

(ВПП1)

Приговори

(ППНИ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Семејни спорови

(П2)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

162 15 0 177 22 155СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ИОИП (ДЗИК по стар)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА СЕПТЕМВРИФЕВРУАРИ 2020 ГОД.

Ацо Тасев

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

129 16 0 145 17 128

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

122 0 0 122 48 74

0 1 0 1 0 1

0 0

4 3 0 7 2 5

1 0 0 1 0 1

256 20 0 276 67 209

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

256 20 0 276 67 209

Претседател на судот,

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Јулијана Недкова

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК; EK)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Физичка делба

(ВПП1)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

256 20 0 276 67 209

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Јулијана Недкова

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

54 7 0 61 14 47

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

508 162 0 670 202 468

0 0 0 0 0 0

0 0

1 3 0 4 4 0

0 0 0 0 0 0

563 172 0 735 220 515

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

563 172 0 735 220 515

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Лидија Санева

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 42 0 43 42 1

1 42 0 43 42 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 42 0 43 42 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

564 214 0 778 262 516

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Лидија Санева

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

129 14 0 143 18 125

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

121 0 0 121 40 81

0 0 0 0 0 0

0 0

1 2 0 3 2 1

2 3 0 5 3 2

253 19 0 272 63 209

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

253 19 0 272 63 209

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Невена Перица

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

253 19 0 272 63 209

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Невена Перица

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

56 5 0 61 17 44

37 4 0 41 2 39

18 4 0 22 8 14

27 0 0 27 0 27

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 1 1

1 0 0 1 1 0

12 0 0 12 3 9

1 0 0 1 0 1

156 13 0 169 32 137

156 13 0 169 32 137

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Солтир Ташков

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

13 9 0 22 14 8

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

15 10 0 25 14 11

15 10 0 25 14 11

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

171 23 0 194 46 148

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Солтир Ташков

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

38 0 0 38 3 35

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 8 0 10 7 3

492 157 0 649 70 579

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

532 165 0 697 80 617

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

3 0 0 3 0 3

535 165 0 700 80 620

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Олгица Павловска

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

9 0 0 9 0 9

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 0 0 9 0 9

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 0 0 9 0 9

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

544 165 0 709 80 629

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Олгица Павловска

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

117 7 0 124 8 116

30 5 0 35 4 31

25 5 0 30 2 28

12 0 0 12 1 11

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 0 2

1 0 0 1 0 1

10 1 0 11 0 11

0 0 0 0 0 0

198 18 0 216 15 201

198 18 0 216 15 201

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Анита Јорданова

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

198 18 0 216 15 201

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Анита Јорданова

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

52 7 0 59 19 40

28 3 0 31 2 29

17 5 0 22 5 17

8 0 0 8 0 8

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

2 0 0 2 1 1

109 15 0 124 27 97

109 15 0 124 27 97

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Мери Гичева

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 3 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 1 0 4 4 0

3 1 0 4 4 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

112 16 0 128 31 97

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Мери Гичева

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

6 0 0 6 1 5

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

88 7 0 95 8 87

30 0 0 30 7 23

7 0 0 7 0 7

0 0 0 0 0 0

14 0 0 14 0 14

5 0 0 5 2 3

1 4 0 5 2 3

2 0 0 2 0 2

1 0 0 1 1 0

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

156 11 0 167 21 146

156 11 0 167 21 146

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Маја Џорлева

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

157 11 0 168 22 146

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Маја Џорлева

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8 1 0 9 5 4

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

70 0 0 70 8 62

20 1 0 21 0 21

8 0 0 8 0 8

1 0 0 1 0 1

22 1 0 23 2 21

3 0 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

14 0 0 14 1 13

0 0 0 0 0 0

148 4 0 152 16 136

148 4 0 152 16 136

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Александар Цацков

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

148 4 0 152 16 136

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Александар Цацков

СЕ ВКУПНО



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

230 7 0 237 34 203

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 1 2

1 0 0 1 1 0

10 1 0 11 4 7

0 1 0 1 0 1

244 10 0 254 40 214

244 10 0 254 40 214

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Ленче Манева

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

245 10 0 255 41 214

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Ленче Манева

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8 0 0 8 1 7

0 0 0 0 0 0

122 6 0 128 16 112

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 0 0 3 1 2

1 0 0 1 1 0

5 1 0 6 2 4

1 0 0 1 0 1

141 7 0 148 21 127

141 7 0 148 21 127

Претседател на судот,

ВКУПНО СО НОРМА

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Физичка делба

(ВПП1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Приговори

(ППНИ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Лилјана Јанкова

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Семејни спорови

(П2)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 2 0 2 1 1

0 2 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

141 9 0 150 22 128

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Разни парнични (РП)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Разни трговски предмети (РТС)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Лилјана Јанкова

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вк. предмети

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

202 6 0 208 38 170

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 2 0 5 0 5

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 1 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

3 2 0 5 1 4

0 0 0 0 0 0

209 11 0 220 39 181

209 11 0 220 39 181

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Емил Пилатов

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС; ИПК)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вк. предмети

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

209 12 0 221 40 181

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Разни кривични дејствија (КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

Емил Пилатов

СЕ ВКУПНО



416 41 0 457 56 401

54 7 0 61 14 47

5 5 0 10 3 7

0 7 0 7 7 0

2 1 0 3 0 3

15 16 0 31 17 14

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1280 319 0 1599 360 1239

0 1 0 1 0 1

2 0 0 2 0 2

49 14 0 63 14 49

0 1 0 1 0 1

165 163 0 328 124 204

267 74 0 341 57 284

6 129 0 135 110 25

0 0 0 0 0 0

109 399 0 508 440 68

10 0 0 10 0 10

0 0 0 0 0 0

4 4 0 8 5 3

1 42 0 43 42 1

239 20 0 259 50 209

52 7 0 59 3 56

43 5 0 48 5 43

60 14 0 74 15 59

646 20 0 666 90 576

50 1 0 51 7 44

138 6 0 144 16 128

0 0 0 0 0 0

2 3 0 5 3 2

44 3 0 47 2 45

0 0 0 0 0 0

8 0 0 8 2 6

0 0 0 0 0 0

1 5 0 6 3 3

14 3 0 17 3 14

64 5 0 69 15 54

4 1 0 5 1 4

1 0 0 1 1 0

0 1 0 1 0 1

0 9 0 9 9 0

13 164 0 177 167 10

1 2 0 3 2 1

0 0 0 0 0 0

213 52 0 265 27 238

1 0 0 1 1 0

4 1 0 5 3 2

0 2 0 2 1 1

3983 1547 0 5530 1675 3855

22 147 0 169 141 28

0 7 0 7 6 1

2 2 0 4 4 0

6 4 0 10 7 3

30 160 0 190 158 32

4013 1707 0 5720 1833 3887

Претседател на судот,

Извршување дозволи

(ИДС; ИПК)

Извршување по закон за семејство

(ИЗС)

Физичка делба

(ВПП1)

Заверки

(ЗАВ; ЗАВ-Х; ЗАВ-С; ПСО; ПСО1)

К
О

 -
 Б

Е
З

 Н
О

Р
М

А
Г

Р
А

Ѓ
А

Н
С

К
И

 О
Д

Д
Е

Л
 -

 С
О

 Н
О

Р
М

А
Г

Р
А

Ѓ
А

Н
С

К
И

 О
Д

Д
Е

Л
 -

 Б
Е

З
 Н

О
Р

М
А

Платни налози жалби

(ПЛЖ, ПЛЖ-ТС)

Повторување на постапката во парнично

(ТСПОВ; ППОВ, ПЛПОВ)

Регистрација на политички партии и вески заедници

(РППЛ, РЕГВЗ)

Овластено следенње на комуникации

(УОСК)

Извршување на прекршочни глоби, трошоци и паашал

(ИПРК)

Разни кривични предмети

(КР)

Извршување на одземен имот и предмети

(ИОИП)

Разни парнични предмети

(РП)

Извршување на кривични и прекршочни санкции и алтернативни 

мерки (ИСАМ; ИСАМ-Д; ИСАМ-ВМ; ИСАМ-Л; ИСАМ-ПС)

Парнични - мала вредност

(МалвП, МалвТС)

Импотни спорови

(П1, П3)

Стечај

(СТ)

Стечаен совет

(СТС)

Вонпарничн предмети

(ВПП; ВПП2; ОДС)

Ликвидација

(Л, РЕГВС)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА ОКТОМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП
Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Кривични прeдмети спрема малолетници

(КМ)

Вкупно предмети 

во работа

Предмети за кривично полнолетни

(К)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Нерешени 

предмети

Погрешно 

заведени предмети

Оценка на обвинителен акт (кривична истрага)

(К-ООА, КИ)

Слободен пристап до инфомации

(СПИ)

Замолници

(ЗАМ-С; ПОМ)

За кривичен совет (во претходнапостапка) за малолетници

(КСМ; УО-КМ)

Определени дејствија во претходна постапка (истражни дејствија)

(К-ПП, ИД; КНЗД)

Извршување на малолетнички затвор и воспитни мерки

(КУИКМ)

Извршување на кривични парични казни, трошоци и паушал

(ИКС, ИКП)

Вкупно решени 

предмети

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П, ПЛ1-ТС, ПЛ-1, IIПЛ-1, СТ-ПЛ1-ТС)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

За кривичен совет (во претходна постапка) вон главен претрес

(КС, КПОВ, КС-КР, КУК, КСП, УО; КП, EK)

Прекин на издржување на казна

(КП)

Задолжително лекување

(ЗЛ)

Разни кривични предмети за малолетници

(КРМ)

Kривичен совет за прекршоци 

(ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Замолници во кривична област

(ЗАМ-К)

Разни прекршочни предмети

(ПРК-Р)

Прекршочни предмети

(ПРК-Ј, ПРК-С, ПРК-О, ПРК-М)

Против извршување

(ПИ)

Останати вонпарнични предмети

(РВВП)

Оставина

(О)

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

ВКУПНО

Други

(НУИ-ПК)

Платни налози по предлог

(ПЛ-ТС)

Оставина по приговор

(О1; ОНАД)

Семејни спорови

(П2)

Предметки од судска управа

(СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Повикани лица на издржување казна затвор (полнолетни)

(КУИКП)

Разни парнични предмети

(Р, РПЛ, РТС)

Облигациони спорови

(П4; П5; СТ-П4)

Трговски спорови

(ТС, ТС1; СТ-ТС)

Доверливи предмети во судска управа

Приговор против неправилности при извршување

(ППНИ)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А


